
` 

. ı 

5vR0p5KA UM; M I N I STĚRSTVO - 'Q 
l 

;gę„“g'fz:' 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ o DÍLO 5, 5%/làš 

Č. Smlouvy objednatele: 538/17 Č. smlouvy zhotovitele: w300062 

Smluvní strany: 

Objednatel: 

Obchodní firma: Nemocnice České Budějovice, a.s. 

Sídlo: B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České 
Budějovice 

IČ: 260 68 877 

Zápisvobchodním rejstříku: Krajský soud vČeských Budějovicích, oddíl B, vložka 
1349 

Zastoupen: MUDr. Břetislav Shon, předseda představenstva 
MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

jako Objednatel na straně jedné (dále také jen jako ,,Objednatel") 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: OHL ŽS, a.s. 

Sídlo/ Místo podnikání: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796 

Zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 695 
(či jiné evidenci): 

Zastoupen: Ing. Aleš Kézr, ředitel Divize J-Čechy, na základě 
pověření, které tvoří Přílohu Č. 4 tohoto dodatku 

-číslo účtu: 7507621/0100 

jako Zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako ,,ZhotoviteI") 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) zákona Č. 

134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ,,zákon O ZVZ"). Objednatel je podle Zákona O ZVZ povinen zadat veřejnou 
Zakázku vzadávacím řízení. Objednatel dne 9. 6. 2017 ve smyslu ust. § 56 
Zákona o ZVZ odeslal oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
způsobem podle § 212 zákona o ZVZ pod evidenčním číslem Z2017-015383 za 

Stránka 1 Z 6



EVRQPSKA UN|E MINÍSTERSTVQ 
Ewøvskýiofldnfflfvflioflàifliwzvfli ‹ PRO MISTNI 
lnlsgıovaný raglonàlnl opemùil program ROZVOJ ČR 

účelem zadání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy budovy "A" 
v areálu nemocnice České Budějovice“ votevřeném řízení (dále jen „Veřejná 
zakázka"). Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena 
Zhotoviteli. 

Smluvní strany uzavřely dne 4. 9. 2017 za účelem splnění předmětu Veřejné 
zakázky smlouvu o dílo (dále jen ,,SmIouva“). Zhotovitel se Smlouvou Zavázal, že 
na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených Smlouvou provede pro 
Objednatele dílo - stavbu snázvem Stavební úpravy budovy "A" v areálu 
nemocnice České Budějovice (dále také jen ,,DíIo"), a to dle projektové 
dokumentace zpracované společností Atelier G+G s.r.o., se sídlem Nádražní 569, 
Jindřichův Hradec II, 377 O1 Jindřichův Hradec, IČ 26088541, z 05/2016, která 
tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen „Projektová dokumentace"), a dle 

nabídkového rozpočtu S výkazem výměr, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále 
také jen ,,Rozpočet") a Objednatel se Smlouvou Zavázal Dílo převzít a za řádné 
provedení Díla zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu. 

Protože po Započetí provádění Díla vyvstala nutnost změnit Dílo, dohodly se 
smluvní strany na změně Smlouvy a za tím účelem uzavřely dne 7. 12. 2017 
dodatek č. 1 ke Smlouvě a dne 30. 7. 2018 dodatek č. 2 ke Smlouvě a změnily 
Dílo Z důvodů a způsobem uvedeným v těchto dvou (2) dodatcích. Tímto 
dodatkem č. 3 pak smluvní strany dále mění Dílo Z důvodů a způsobem uvedeným 
v tomto dodatku Č. 3, nebot' opětovně vyvstala V průběhu provádění Díla potřeba 
Dílo změnit. 

Sohledem na skutečnost, že Dílo je financováno jak zvlastních prostředků 
Objednatele, tak Z prostředků dotačního titulu IROP, učiní Objednatel veškeré 
nezbytné kroky (např. podá žádost O změnu příslušného projektu) k tomu, aby 
změny Díla podle tohoto dodatku neměly vliv na financování Díla Z prostředků 
dotačního titulu IROP, a to se zaměřením na uznatelné výdaje projektu. Pokud 
změny provedené tímto dodatkem přesto budou mít na financování Díla 

Z prostředků dotačního titulu IROP vliv (zejména pokud některé výdaje 
Objednatele související s plněním uvedeným vtomto dodatku nebudou 
poskytovatelem dotačních prostředků Objednateli označeny za výdaje uznatelné), 
nedotkne se tato skutečnost plnění Smlouvy. 

II. 

Předmět dodatku 

V průběhu provádění Díla nastaly dále uvedené skutečnosti: 

(i) Rozměry plastových oken v 1. PP byly upraveny Z důvodu kolize 

se stávajícím terénem, když při podrobném výškopisném zaměření terénů 
navazujících na stavbu se prokázalo, že okna by v původních rozměrech 
(tj. v původní výšce oken) zasahovala až pod zeminu. Proto byla výška 
oken snížena ale současně byl i zvýšen jejich počet. 

(ii) V rámci změny rozměrů plastových oken v 1. PP dle předchozího bodu byl 
doplněn i jeden (1) kus balkónových plastových dveří. 

Stránka 2 Z 6



EVRQPSKA UM5 MINISTERSTVO 
Evvøøsw fond vn ffløwflêifli wzvvi ‹ PRO MISTNI 
lnlngıovaný regionální openıćııl pmgram R QZV O J ČR 

(iiì) Doplnění 2 kusů ocelových dveří navrhnul projektant na základě 
požadavku Objednatele na zabránění promrzání do prostoru výtahové 
šachty u výtahových dveří nákladních výtahů, které ústí do venkovního 
prostoru, a to Z důvodu tepelně izolačních a také Z důvodu těsnosti dveří 
proti srážkové vodě. 

(iv) Doplnění jednoho (1) kusu hliníkových dveří navrhnul projektant Z důvodu 
požadavku Objednatele na uzavření volného průchodu pacientů Z 1. NP do 
šaten a technických prostor v 1. PP budovy ,,A". 

(v) Změna materiálu Ohradní zdi byla provedena Zdůvodu sjednocení typu 
materiálu se stávající zdí, na kterou nová Ohradní zed' navazuje. Dalším 
důvodem je lepší údržba Ohradní zdi a také kvalitnější kotvení ocelových 
zábran do betonových zdí. 

Smluvní Strany se tak ve smyslu odst. 2.5. Smlouvy dohodly na změně a 
částečném rozšíření Díla, jak je popsáno dále včlánku III. tohoto dodatku, 
přičemž podrobná specifikace změny a rozšíření Díla a její cena je uvedena 
v Přílohách č 1 2 a tohoto dodatku, když ke změně Díla a uzavření tohoto 

. , 3 
dodatku dochází na žádost Zhotovitele. 

Změna Díla dle čl. III tohoto dodatku představuje nepodstatnou změnu závazku 
ze smlouvy ve smyslu § 222 odst. 4 a 7 zákona O ZVZ, neboť: 

(Í) změna Díla dle odst. 3.1., 3.2., 3.3. a 3.4. tohoto dodatku je změnou, 
která nemění celkovou povahu Veřejné zakázky (nemění se množství ani 
druh, ani konstrukční vlastnosti jednotlivých prvků) a její hodnota je nižší 
než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší, než 15 
% původní hodnoty závazku ze Smlouvy na Veřejnou zakázku na stavební 
práce, která není koncesí, když tímto dodatkem nedochází k žádné změně 
ceny díla a tedy ani kjejímu navýšení; 

(ii) u změny dle odst. 3.5. tohoto dodatku a) nové položky soupisu stavebních 
prací představují srovnatelný druh materiálu ve vztahu k nahrazovaným 
položkám, b) cena materiálu podle nových položek soupisu stavebních prací 
je ve vztahu k nahrazovaným položkám Stejná, c) materiál podle nových 
položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejný nebo vyšší, přičemž podrobné odůvodnění srovnatelnosti 
materiálu podle písm. a) a stejné nebo vyšší kvality podle písm. c) tohoto 
odstavce je popsáno v odst. 3.7. tohoto dodatku. 

Změny provedené tímto dodatkem č. 3 Smlouvy jsou změnami nepodstatnými ve 
smyslu příslušných ustanovení ZVZ, pricemž do hodnoty změny provedené tímto 
dodatkem č. 3 byly započítány i hodnoty všech dříve provedených změn Smlouvy. 

III. 

Změna Díla 
Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (i) tohoto dodatku je určena V 
projektové dokumentaci zpracované v září 2018 společností Atelier G+G s.r.o., se 
sídlem Nádražní 569, Jindřichův Hradec II, 377 O1 Jindřichův Hradec, IČ 

Stránka 3 z 6



EvR0p5|<A UN|5 MINISTERSTVQ 
čwvvskýfflwvvflrøøwnćiflimzwı ‹ PRO MISTNI 
lnlagmvaný regloflàlııl operaćnl pmgram ROZVOJ ČR 

26088541, ve Změněném půdorysu 1.PP budovy ,,A", konkrétně v Části 
projektové dokumentace označené "Architektonicko-Stavební řešení" ve výkresu 
Změněného půdorysu 1.PP označeného "D.1.1.b4-7-ZL4", která tvoří Přílohu Č. 1 

tohoto dodatku a nahrazuje příslušnou Část Projektové dokumentace ve znění 
dodatku č. 2 této Smlouvy. Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (i) 

tohoto dodatku je slovně popsána v Příloze Č. 2 tohoto dodatku a bude realizována 
podle položkového rozpočtu, který je uveden v příloze Přílohy Č. 2 tohoto dodatku 
označené jako ,,položkový rozpočet ,,ZLO4_Změny výplní otvorů“ (Díl: 766a a 

766b), který podle odst. 3.6. tohoto článku tohoto dodatku nahrazuje příslušné 
položky Rozpočtu ve znění dodatku Č. 2 této Smlouvy a obsahuje specifikaci 

jednotlivých Zaměňovaných položek (změna rozměrů plastových oken). 

Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (ii) tohoto dodatku je určena v 
projektové dokumentaci zpracované v září 2018 společností Atelier G+G s.r.o., se 
sídlem Nádražní 569, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 
26088541, ve Změněném půdorysu 1.PP budovy ,,A", konkrétně V části 
projektové dokumentace označené "Architektonicko-stavební řešení" ve výkresu 
Změněného půdorysu 1.PP označeného "D.1.1.b4-7-ZL4", která tvoří Přílohu Č. 1 

tohoto dodatku a nahrazuje příslušnou Část Projektové dokumentace ve znění 
dodatku Č. 2 této Smlouvy. Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (ii) 

tohoto dodatku je slovně popsána v tomto dodatku bude realizována podle 
položkového rozpočtu, který je uveden v příloze Přílohy Č. 2 tohoto dodatku 
označené jako ,,po|ožkový rozpočet ,,ZL04_Změny výplní otvorů“ (Díl: 766b), který 
podle odst. 3.6. tohoto článku tohoto dodatku nahrazuje příslušné položky 
Rozpočtu ve znění dodatku Č. 2 této Smlouvy a obsahuje specifikaci nově 
doplněné položky (1 kus plastových dveří). 

Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (iii) tohoto dodatku je určena v 
projektové dokumentaci zpracované v září 2018 společností Atelier G+G s.r.o., se 
sídlem Nádražní 569, Jindřichův Hradec II, 377 O1 Jindřichův Hradec, IČ 
26088541, ve Změněném půdorysu 1.NP budovy ,,A", konkrétně v Části projektové 
dokumentace označené "Architektonicko-stavební řešení" ve výkresu Změněného 
půdorysu 1.NP označeného "D.1.1.b8-11-ZL4", která tvoří Přílohu Č. 1 tohoto 
dodatku a nahrazuje příslušnou Část Projektové dokumentace ve znění dodatku Č. 
2 této Smlouvy. Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (iii) tohoto dodatku 
je slovně popsána vPříloze Č. 2 tohoto dodatku a bude realizována podle 
položkového rozpočtu, který je uveden vpříloze Přílohy Č. 2 tohoto dodatku 
označené jako ,,položkový rozpočet ,,ZLO4_Změny výplní otvorů“ (Díl: 766a), který 
podle odst. 3.6. tohoto článku tohoto dodatku nahrazuje příslušné položky 
Rozpočtu ve znění dodatku Č. 2 této Smlouvy a obsahuje specifikaci nově 
doplněných položek (2 kusy ocelových dveří). 

Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (iv) tohoto dodatku je určena v 
projektové dokumentaci zpracované v září 2018 společností Atelier G+G s.r.o., se 
sídlem Nádražní 569, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 
26088541, ve Změněném půdorysu 1.NP budovy ,,A", konkrétně v Části projektové 
dokumentace označené "Architektonicko-stavební řešení" ve výkresu Změněného 
půdorysu 1.NP označeného "D.1.1.b8-11-ZL4", která tvoří Přílohu Č. 1 tohoto 
dodatku a nahrazuje příslušnou část Projektové dokumentace ve znění dodatku č. 
2 této Smlouvy. Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (iv) tohoto dodatku 

Stránka 4 Z 6



EVROp5K^ UN|5 MINISTERSTVQ 
€v‹‹›ı›=×ý 'vw vv f-žflioflàıflı fvzvvı PRO MÍSTNÍ 
Inløgmvaný regloflálnl operaćnl program RQZVOJ CR 

je slovně popsána vPříIoZe Č. 2 tohoto dodatku a bude realizována podle 
položkového rozpočtu, který je uveden vpříloze Přílohy Č. 2 tohoto dodatku 
označené jako ,,položkový rozpočet ,,ZL04_Změny výplní otvorů“ (Díl: 766a), který 
podle odst. 3.6. tohoto článku tohoto dodatku nahrazuje příslušné položky 
Rozpočtu ve Znění dodatku č. 2 této Smlouvy a obsahuje specifikaci nově 
doplněné položky (1 kus hliníkových dveří). 

Část Díla dotčená změnou dle odst. 2.1. písm. (v) tohoto dodatku je určena v 
Projektové dokumentaci, konkrétně ve výkresu C. 2 „Celkový situační výkres 
stavby", ze kterého jsou patrné parametry (zejména velikost a vedení) plánované 
Ohradní zdi, přičemž parametry Ohradní zdi se tímto dodatkem (s výjimkou 
materiálu, ze kterého bude vyhotovena) nemění. Část Díla dotčená Změnou dle 
odst. 2.1. písm. (v) tohoto dodatku je slovně popsána vPříloze Č. 3 tohoto 
dodatku a bude realizována podle položkového rozpočtu, který je uveden v příloze 
Přílohy Č. 3 tohoto dodatku označené jako ,,položkový rozpočet ,,ZL05_Ohradní 
zeď“, který podle odst. 3.6. tohoto článku tohoto dodatku nahrazuje příslušné 
položky Rozpočtu ve znění dodatku č. 2 této Smlouvy a obsahuje specifikaci 

měněné položky (změna materiálu Ohradní zdi). 

Rozpočet, který je přílohou Č. 2 Smlouvy ve Znění jejich dodatků č. 1 a Č. 2, bude 
dle předchozích odstavců tohoto článku tohoto dodatku změněn tak, že Z něj 

budou odstraněny odpočtové položky uvedené v Přílohách č. 2 a Č 3 tohoto 
dodatku a naopak do tohoto Rozpočtu budou zařazeny přípočtové položky 
uvedené vPřílohách Č. 2 a č. 3 tohoto dodatku. Z uvedených odpočtových a 
přípočtových položek vyplývá, že na základě tímto dodatkem provedených změn a 
rozšíření Díla nedochází ke změně celkové ceny Díla dle Smlouvy ve znění jejích 
dodatků Č. 1 a Č. 2. 

Při změně dle odst. 3.5. tohoto dodatku dochází k záměně za položky kvalitativně 
stejné i Částečně kvalitativně vyšší. Vyšší kvalita nového provedení spočívá 
především vprakticky bezúdržbovém povrchu nové Ohradní (plotové) zdi při 

provedení zbetonových plotových tvárnic oproti nutné údržbě především 
fasádního nátěru, ale i omítky u původně plánované zdi cihelné. 

IV. 

Závěrečná ujednání 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Ostatní 
ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. Co platí dle Smlouvy O 

Dílu, vztahuje se i na rozšíření Díla a jeho změny dle tohoto dodatku. Pojmy 
používané vtomto dodatku svelkým počátečním písmenem mají význam 
definovaný ve Smlouvě, pokud v tomto Dodatku není výslovně uvedeno jinak. 

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon 
oregistru smIuv“), a jako takový uveřejní tento Dodatek v registru smluv. 
S ohledem na skutečnost, že právo zaslat tento Dodatek k uveřejnění do registru 
smluv náleží dle Zákona O registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly se 

Stránka 5 Z 6









Rekapitulace dílčích částí 

CÍSIO Nazev sníženou DPH DPH 
Základ pro Základ pro Základní DPH celkem Cena Celkem 

D.1.1-3 stavebně-technické řešení 0 0 

ZL04 Změny výplní otvorů O 0 

D.1.-3 stavebně-technické řešení_01 0 0 

ZL04 Změny výplní otvorů O O 

Celkem za stavbu 0 O 

Rekapitulace dílů 

766a Konstrukce truhlářské - uznatelné náklady PSV 0,00 

766b Konstrukce truhlářské - neuznatelné náklady PSV 0,00 

Cena celkem 0,00 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice 

OI D.1.1-3 stavebně-technické řešení 

RI ZL04 Změny výplnl otvorů 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

Díl: 7663 Konstrukce truhlářské - uznatelné náklady 0,00 

1 766101501 O1 - dodávka a montáž plastového okna 115 X 220cm 
viz.tabulka výplnl otovrü 

kus -2.00000 7 635,50 -15 271.00 

2 766101502 O2 - dodávka a montáž plastového okna 150 x 165cm 
viz.tabulka výplnl otvorů 

kus -16.00000 7 469.60 -119 513.60 

3 7661015023 O2a - dodávka a montáž plastového okna 125 x 120cm. 
klika umístěna ve Spodnl třetině rámu 

kus 15.00000 4 527.00 67 905.00 

4 766101502b 02b - dodávka a montáž plastového okna 125 x 100cm kus 8.00000 3 772.50 30 180.00 

" 

5 766101503 O3 - dodávka a montáž plastového okna 95 x 165cm 
viz.tabulka výplní otvorů 

kus -10.00000 4 979.70 -49 797.00 

6 766101503a O3a - dodávka a montáž plastového okna 105 x 90cm 
vć.parapetů 

kus 4.00000 3 045.12 12 180.48 

7 766101503b 03b - dodávka a montáž plastového okna 105 X 60cm 
vč.parapetů 

kus 4.00000 2 046,41 8 185.64 

8 7661015036 030 - dodávka a montáž plastového okna 86 x 120cm 
vč.parapetů. klika umístěna ve Spodnl třetině rámu - 

nejnižší možné k-čnl řešenl 

kus 4.00000 3 303.69 13 214.76 

9 766101504 O4 - dodávka a montáž plastového okna 105 x 165cm 
viz.tabulka výplnl otvorů 

kus -4.00000 5 231.20 -20 924.80 

10 7661015043 O4a - dodávka a montáž plastového okna 125 x 90cm kus 4.00000 3 396.88 13 587.52 

11 766101505 O5 - dodávka a montáž plastového okna 125 x 150cm 
viz.tabulka výplnl otvorů 

kus -5.00000 6 036.00 -30 180.00 

12 7661 01 601 X01 D+M vnit.hlinlkových dveří 110x197cm.povrch.úprava 
profilů komaxit.RAL 6019.kování syst.koule/koule. 
Zámek,eI.protikus zámku.samoZavlrač.beZ vložky,2/3 
čirým beZp.sklem Connex.1/3 panelem Al I PSB /Al 

kus 1.00000 34 523.00 34 523.00 

13 767XX02 dodávka a montáž ocel.dveře 1kř.prosk|ené 1/3 zateplené 
vč.zárubně 130/210cm. elektrozámek 1ks . dveře u výtahu 

ks 2.00000 27 955.00 55 910,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 

S: Stavební úpravy budovy "A" v areálu nemocnice České Budějovice 

O: D.1.1-3 stavebně-technické řešenl_O1 

R: ZL04 Změny výplní otvorů 

P.č.Čls|o položky Název položky MJ množstvl cena/MJ Celkem 
Díl: 766b Konstrukce truhlářské - neuznatelné 0,00 

náklady 
1 766101501 O1 - dodávka a montáž plastového okna 115 x 220cm kus -4.00000 7 635.50 -30 542.00 

viZ.tabulka výplnl otovrü 

2 766101502a O2a - dodávka a montáž plastového okna 125 X 120cm . 
kus 5.00000 4 527,00 22 635.00 

klika umíštěna ve spodní třetině rámu 
3 766×1 dodávka a montáž plastových dveří 960/2090 vč.okennÍ kus 1.00000 7 907.00 7 907.00 

kliky a madélka přitahovacího, (montáž na pásové kotvy) 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 4







Položkový rozpočet W _ Ž 

S; Stavební úpravy budovy "A" V areálu nemocnice České Budějovice 

O: D.1.1-3 stavebně~technické řešení 

R: ZL05 Ohradní Zed' 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvl cena I MJ Celkem 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 293 186,77 

1 311113234 Nosná zed' tl 300 mm ze štípaných tvárnic ztraceného m2 
Í 249.68000 2 210.00 551 792,80 

. 

bednění bllých včetně výplně Z betonu 
2 311238115 Zdivo nosné jednovrstvé Z cihel děrovaných vnitřní m2 -249.68000` 1 083.50 -270 528.28 

klasické. spojené na pero a drážku na maltu MVC.. 
pevnost cihel P10. tl. zdiva 300 mm 

3 311361821 `VýZtuž nadzàkladových zdl nosných svislých nebo t 0.35978 33 137,60 11 922.25 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých Z. 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -293 186,77 
vlzplní 

4 622131101 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch m2 -543.74400 56.30 -30 612.79 
cementový postřik nanášený ručně celoplošné. stěn 

5 622331121 Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně ` m2 -543.74400 260.60 -141 699.69 
jednovrstvá. tloušťky do 15 mm hladká stěn 

6 622531011 Omítka tenkovrstvá Silikonová vnějších ploch probanıená. m2 -543,74400 222.30 -120 874.29 
včetně penetrace podkladu zrnitá. tloušťky. 1,5 mm stěn 

` 

_' 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



l 

I

ı

l

i

7 k zastupování OHL ŽS, včetně podepisování, v následujících záležitostech: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Bmo, V oddíle B. vl. 695, 

.› -_~ Ĺ 
Á-Z 'I 

ˇ
\ Il i'\ 

RC“ 

POVĚŘENÍ 

?Ű<\(L© H A C
\

›

I 

evid. číslo: P - 013/18 5 

obchodniˇspolećnost 
OHL ZS, a.s. 

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 483 42 796 

zastoupená lng. Romanem Kocúrkem - 1. místopředsedou představenstva 

v souladu s řídicí normou OHL ZS: NO - ORG - O2 Kompetenční rád 

a Jilim Procházkou, MBA - členem představenstva 
(dále jen „OHL Z$") 

pověřuje 
tímto 

ředitele divize ~ Divize J - Čechy 
Ing. Aleše Kézra 

datum narození 27. 4. 1974, bytem Lotyšská 645/8. Praha 6, PSČ: 160 00 
(dále jen .Zeměstnanec') 

)> Úkony týkající se majetku 

smlouvy, kterými Společnost nebývá či pozbývá majetek: 
-smlouvy na pořízení či zclzení dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tie. Kč 
-smlouvy na pořízení či zclzení DDHM či DDNM v rámci rozpočtového limitu příslušné organizační jednotky 
-smlouvy na pořízení či zcizenl kancelářských prostředků do 5 tis. Kč/1 nákup 

smlouvy o nájmu. podnájmu. pachtu a ubytovací: na dobu realizace stavební Zakázky 
- movitých věcí - výše nájmu alnebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně 
- nemovitostí, nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně 
- smlouvy o ubytování - výše úplaty do 10 tie. Kč měsíčně 

> Smlouvy. nabídky - různé 
smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč 
smloınıy s dodavatelem do 50 mil. Kč 

0
O
O právní jednání související s účasti ve veřejných zakázkách: do 150 mil. Kč 

- podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy S objednatelem do nabidky, včetně elektronického podávání nabidek 
- smlouvy O sdružení (společnosti). spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podání společné nabidky, 
včetně přijímání a udělování plných mocí v rámci sdružení (společnosti), jakož í dalších právních jednání 
souvisejících se sdružením (společností) 
-podpis veškerých dokumentů a smluv v pozici jiné osoby 

započtení pohledávek 
~vzdáni se práv. včetně dohod o nepenalizování. uznání závazků, dohody o narovnání 

> Písemnosti obecné 
podání žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží, na základě kterých

y 

nevznlká žádný závazek Společnosti, včetně: 
- účast na vysvětlení (včetně jednacího řízení s i bez změn navrhovaných hodnotících kritérii) či otvírání nabidky 
- nahlíženl do protokolů 
- vyzvednutí jlstot 
- úkony související s ochranou proti nesprávnámu postupu zadavatele 

FORM 25 - 05.17 

O dohody o: u stavebních zakázek spadajlcích do jeho podpisových pravomocí, max. však 25 mil Kč

l

l

l

n




